
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

i -i- i-  r'i' 	rrrn N 	- 1 	(flt 
M 'J JI-t 	tJ.M N.  • L) '( 'U 1 ..UVU 

O PRESiDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSiDADE 
DE BRASL!A, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
0L/PGIO2I 12000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término do mandato, a partir de 101712000,  o 
servidor NEWTON MOREIRA DE SOUZA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, 
da função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Geotecnia (FG-2) do 
Departamento de Engenharia Civil (ENC!FT). 

Brasília-DF, 2ó de 	 de 2000 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 


